
ARRÊTÉ N° 03320240213423

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 166 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 13 février 2024

Page 1/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc-Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240201343906001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e de restauration/
Agent-e d'entretien des locaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/02/2024 01/09/
2024

Lycée #Lycée Nouvelle-
Aquitaine (Site de Poitiers)

V033240201344943001 Attaché Formateur(trice) mécanique
navale et automobilile

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

06/02/2024 04/03/
2024 BASSIN FORMATION

V033240201345556001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien polyvalent
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 MAIRIE DE TALENCE
33400 Talence 06/02/2024 01/03/

2024
Stade Nautique Henri
Deschamps

V033240201345691001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.

Un-e agent-e d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/02/2024 01/09/
2024

Lycée#Cité scolaire Paul
Eluard Saint-Junien

Arrêté n° 03320240213423

Page 3/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

V033240201345696001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent entretien restauration
des écoles

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac 06/02/2024 01/04/
2024 Education

V033240201345696002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent entretien restauration
des écoles

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac 06/02/2024 01/04/
2024 Education

V033240201345740001
Brigadier-chef
principal
Gardien
brigadier

POLICIER MUNICIPAL Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 06/02/2024 06/05/
2024 DIRECTION GENERALE

V033240201345744001 Attaché Responsable Tourisme Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
CASTILLON / PUJOLS
33350 Castillon-la-
Bataille

06/02/2024 21/02/
2024 Tourisme

V033240201345770001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint

Une-agent-e d'entretien des
locaux/agent-e de

maintenance des bâtiments

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/02/2024 01/09/
2024

Lycée#Lycée Jean-Baptiste
Darnet Saint-Yrieix-La-perche

Arrêté n° 03320240213423

Page 4/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

V033240201345829001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chef.fe de projet numérique
vidéoprotection

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/02/2024 01/04/
2024

Service numérique
supervision et service public
urbain

V033240201345845001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT D'ENTRETIEN DES
ECOLES

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 08/02/2024 19/02/
2024 EDUCATION JEUNESSE

V033240201345845002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT D'ENTRETIEN DES
ECOLES

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 08/02/2024 19/02/
2024 EDUCATION JEUNESSE

V033240201345845003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT D'ENTRETIEN DES
ECOLES

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 08/02/2024 19/02/
2024 EDUCATION JEUNESSE

V033240201346272001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

un.e administrateur.rice
système Réseau et Sécurité

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 06/02/2024 05/03/

2024
La Direction des Systèmes
d'Information et du
Numérique

V033240201346338001
Adjoint
technique
Adjoint

Agent polyvalent technique et
entretien

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 06/02/2024 18/03/
2024

Stade Nautique Henri
Deschamps

Arrêté n° 03320240213423

Page 5/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V033240201346356001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent accueil et
entretien

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 06/02/2024 18/03/
2024

Stade Nautique Henri
Deschamps

V033240201346434001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique

Chef.fe cuisinier.ère
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/03/
2024

DGAJ/DC/COLLEGE
VILLENAVE PONT DE LA
MAYE

Arrêté n° 03320240213423

Page 6/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033240201346441001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Un-e agent-e d'entretien des
locaux/agent-e de

restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/02/2024 09/03/
2024

Lycée#Lycée Jean-Baptise
Darnet Saint-Yrieix-La-Perche

V033240201346465001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent.e de maintenance des
bâtiments

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/03/
2024

DGAJ/DC/COLLEGE
LORMONT MICHEL
MONTAIGNE

Arrêté n° 03320240213423

Page 7/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240201346473001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Un-e agent-e d'entretien des
locaux/agent-e de

restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/09/
2024

Lycée#Lycée Jean-Baptiste
Darnet Saint-Yrieix-La-Perche

V033240201346477001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Chef.fe cuisinier.ère
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/03/
2024

DGAJ/DC/COLLEGE
GRADIGNAN ALFRED
MAUGUIN

V033240201346497001
Agent de
maîtrise
Agent de

Chef.fe cuisinier.ère Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL DE 07/02/2024 01/03/
2024

DGAJ/DC/COLLEGE RAUZAN
PIERRE MARTIN

Arrêté n° 03320240213423

Page 8/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

V033240201346498001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Un-e cuisinier-ère
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/09/
2024

Lycée#Lycée jean-Baptiste
Darnet Saint-Yrieix-La-Perche

V033240201346529001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e agent-e d'entretien des
locaux/agent-e de

restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/09/
2024

Lycée#Lycée agricole Les
Vaseix Verneuil-Sur-vienne

Arrêté n° 03320240213423

Page 9/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

V033240201346544001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Chef.fe cuisinier.ère - satellite
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/03/
2024

DGAJ/DC/COLLEGE
TALENCE HENRI BRISSON

V033240201346575001 Technicien Contremaitre - Adjoint au
responsable de zone

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/04/
2024

Direction exploitation
Collecte Bègles Zone nuit

V033240201346618001
Emploi
contractuel de
cat. A
Attaché

Un Chargé ou une Chargée de
mission partenariat européen

pour l'innovation

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/05/
2024

#siègePôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Agriculture, Industries Agro-
alimentaires et Pêche

Arrêté n° 03320240213423

Page 10/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240201346700001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Un-e agent-e d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/09/
2024

Lycée#Lycée Simone Veil
Brive-La-Gaillarde

V033240201346711001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Coordonnateur.rice en charge
de l'administration des
personnels titulaires

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/04/
2024

DGAR/DRH/DROSRH/SAP./
UAPTR

V033240201346713001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 34h00

MAIRIE DE SAINT-
MORILLON 33650 Saint-
morillon

07/02/2024 01/04/
2024 Enfance jeunesse

V033240201346717001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e instruction droit
des sols H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/05/
2024

V033240201346760001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique des
établissements

Un-e magasinier-ère des
ateliers

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/09/
2024

Lycée#Lycée Martin Nadaud
Bellac

Arrêté n° 03320240213423

Page 11/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

V033240201346798001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé.e de la coordination
fonctionnelle transverse

métier pour le SI des
bibliothèques de Bordeaux

Métropole H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 07/02/2024 01/08/
2024

V033240201346836001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Coordinateur.rice de terrain
H/F

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 07/02/2024 01/05/
2024 Transports et manifestations

V033240201346845001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème

Un-e agent-e de maintenance
des installations électriques/
agent-e de maintenance des

installations sanitaires et
thermiques

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/09/
2024

Lycée#Lycée Bort Artense
Bort-Les-Orgues

Arrêté n° 03320240213423

Page 12/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cl. des étab.
d'enseign.

V033240201346860001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de service et
d'entretien en école primaire

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE EYSINES

33320 Eysines 07/02/2024 01/03/
2024 Education

V033240201346877001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable d'unité matériel
magasin f/h

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/05/
2024 service des moyens communs

V033240201346885001

Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

Animateur(trice)
développement durable

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 07/02/2024 01/03/
2024 DIRECTION DE L'ENFANCE

V033240201346887001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

chargé.e de contrôle
urbanisme H/F

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/05/
2024

V033240201346935001 Adjoint
technique

Agent d'entretien restauration
F/H

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

08/02/2024 01/03/
2024 Entretien-restauration

V033240201346989001 Adjoint
administratif

ASSISTANTE DE
PRÉVENTION ET SÉCURITÉ

PUBLIQUE

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE VENDAYS-
MONTALIVET 33930
Vendays-montalivet

07/02/2024 01/03/
2024 prévention

V033240201347100001 Attaché
principal

Un(e) Responsable du pôle
Ressources Humaines

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MONTESQUIEU 33651
Martillac cedex

07/02/2024 01/03/
2024 Pôle Ressources Humaines

Arrêté n° 03320240213423

Page 13/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240201347121001
Attaché
Attaché
principal

Directeur(trice) service
enfance et vie éducative

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00 MAIRIE DE TALENCE
33400 Talence 07/02/2024 01/04/

2024 Enfance et vie éducative

V033240201347197001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé (e) de communication
et Coordinateur (rice)
d’actions culturelles

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

17h30 MAIRIE DE LE TOURNE
33550 Le tourne 07/02/2024 01/04/

2024 Communication - culture

V033240201347261001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e technique des ateliers
(Electricien) F/H

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/06/
2024

Intervention de proximité
Bordeaux

V033240201347374001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE PUJOLS-
SUR-CIRON 33210
PUJOLS-SUR-CIRON

07/02/2024 06/03/
2024 Service Technique

V033240201347383001

Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

Chargé de mission urbanisme
H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE MERIGNAC
33700 Mérignac 07/02/2024 01/05/

2024

V033240201347388001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Un-e agent-e d'entretien des
locaux/agent-e de

restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/09/
2024

Lycée#Lycée des métiers du
bâtiment Felletin

Arrêté n° 03320240213423

Page 14/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240201347409001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable Cellule Frais de
déplacement Billetterie

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/03/
2024

DGAR/DFI/SCE EXECUTION
BUDGET/CEL. FRAIS DEP.
BILLETERIE AVION-TRAIN

V033240201347484001 Attaché Un Documentaliste ou une
Documentaliste

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/04/
2024

Siège#Pôle Education et
Citoyenneté - Direction
Culture et Patrimoine

V033240201347499001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chef.fe du service
d'administration et de moyens

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

07/02/2024 01/04/
2024

DGAS/SCE
ADMINISTRATION MOYENS
(PSDS)

V033240201347515001 Attaché Directeur du pôle Finances -
Marchés publics

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE BASSENS
33530 Bassens 07/02/2024 01/03/

2024
FINANCES - MARCHES
PUBLICS

V033240201347594001 Adjoint
d'animation

Agent en polyvalence sur les
crèches CALI

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex 07/02/2024 01/04/
2024 Petite enfance

V033240201347708001

Directeur de
police
municipale
Directeur
principal de
police
municipale

Directeur de la Police
Municipale et de la

Tranquillité Publique

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE BORDEAUX
33000 Bordeaux 07/02/2024 01/06/

2024
Direction Générale de la
Proximité et la Relation aux
Populations

V033240201347720001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable de centre
exploitation des salles
municipales et espaces

associatifs

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00 MAIRIE DE BORDEAUX
33000 Bordeaux 07/02/2024 01/04/

2024

V033240201347834001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur(trice) de jeunes
enfants

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 C.C.A.S. PESSAC 33600

Pessac 07/02/2024 04/03/
2024 Petite enfance

V033240201347915001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Responsable de centre
amélioration du patrimoine,
adjoint au responsable de

service

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/02/2024 01/05/
2024

V033240201347916001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de

Un gestionnaire administratif
et financier ou une

gestionnaire administrative et
financière

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/02/2024 01/05/
2024

Siege#Pôle Formation et
Emploi - Direction de la
Formation Professionnelle et
de l'Apprentissage

Arrêté n° 03320240213423

Page 15/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
administratif

V033240201348168001 Ingénieur Conducteur d'opération Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE BIGANOS

33380 Biganos 08/02/2024 01/03/
2024 Services Techniques

V033240201348196001
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Assistant de conservation du
patrimoine

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE BIGANOS

33380 Biganos 08/02/2024 01/03/
2024 bibliothèque

V033240201348209001
Emploi
contractuel de
cat. B

Référent famille Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU VAL
DE L'EYRE 33830 Belin-
beliet

08/02/2024 15/04/
2024 CENTRE SOCIO-CULTUREL

V033240201348219001 Attaché Directrice du pôle éducation
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BIGANOS

33380 Biganos 08/02/2024 01/03/
2024 Education

V033240201348270001 Ingénieur Un(e) chargé (e) de mission
transition énergétique Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE CNES
ESTUAIRE CANTON ST-
CIERS-S/GDE 33820
Braud-et-st-louis

08/02/2024 01/05/
2024

V033240201348285001
Emploi
contractuel de
cat. A
Attaché

Un Chargé ou une Chargée de
mission coordination

délégation fonds chaleur
Nouveau projet 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/02/2024 01/04/
2024

#siègePôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Energie et Climat

V033240201348298001 Attaché
Un Chargé ou une Chargée de
mission persévérance scolaire

et ambition édcucative
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/02/2024 01/04/
2024

Siège# Pôle Education
Citoyenneté - Direction
Education

V033240201348300001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE CASTRES-
GIRONDE 33640
Castres-gironde

08/02/2024 20/02/
2024 technique

V033240201348357001 Adjoint
technique Adjoint technique Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
MAIRIE DE CASTRES-
GIRONDE 33640
Castres-gironde

08/02/2024 23/02/
2024 services techniques

V033240201348375001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Chargé-e de mission Fonds
Européens et Territoires

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/02/2024 01/04/
2024

Siège#Pôle Europe et
International - Direction
Fonds Européens

V033240201348461001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Un.e chargé.e de gestion
administrative paie carrière

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 08/02/2024 01/04/
2024

La Direction des Ressources
Humaines

Arrêté n° 03320240213423

Page 16/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240201348501001
Emploi
contractuel de
cat. C

Chargé(e) d'accueil et d'accès
aux droits

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU VAL
DE L'EYRE 33830 Belin-
beliet

08/02/2024 15/05/
2024 CENTRE SOCIO-CULTUREL

V033240201348587001 Attaché RESPONSABLE GESTION
PATRIMOINE

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BEGLES
33321 Begles cedex 08/02/2024 01/03/

2024
ECONOMIE FONCIER
PATRIMOINE

V033240201348599001 Assistant socio-
éducatif

ASSISTANT(E) SOCIO
EDUCATIF

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE CNES
ESTUAIRE CANTON ST-
CIERS-S/GDE 33820
Braud-et-st-louis

08/02/2024 01/04/
2024

ENFANCE JEUNESSE ET
FAMILLE

V033240201348761001 Adjoint
administratif

ADJOINT ADMNISTRATIF
TERRITORIAL

Poste vacant
temporairement suite
à une disponibilité de

courte durée
28h00 MAIRIE DE MOMBRIER

33710 Mombrier 08/02/2024 12/02/
2024

V033240201348777001
Technicien
principal de
1ère classe

Graphiste
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-en-
jalles

08/02/2024 15/02/
2024 Communication

V033240201348782001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien.ne d'exploitation
de Maintenance

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

08/02/2024 01/04/
2024

HDGA/SEXT - SCE
TECHNIQUE COMMUN

V033240201348793001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé.e de gestion RH
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/02/2024 01/05/
2024

V033240201348847001

Attaché
Attaché
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Auditeur ou une Auditrice Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/02/2024 01/04/
2024

Siege#Inspection Générale
des Services

V033240201348859001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Un-e agent-e de restauration/
agent-e d'entretien des locaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/02/2024 01/09/
2024

Lycée#Lycée hôtelier Jean
Monnet Limoges

Arrêté n° 03320240213423

Page 17/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

V033240201348940001 Adjoint
technique Commis de cuisine / Plongeur Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BASSENS
33530 Bassens 08/02/2024 01/03/

2024 Cuisine Municipale

V033240201349003001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social en
pôle territorial de solidarité

ou en MDSI

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

08/02/2024 01/05/
2024

DGAS/PTSG/
CIRCVILLENAVE

V033240201349020001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de

restauration - site de
Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/02/2024 01/09/
2024

Lycée#Lycée Gaston Crampe
Aire sur l'Adour

V033240201349054001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef d'équipe Collecte H/F Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SEMOCTOM Synd. de
l'entre-deux-mers Ouest
collecte traitement
ordures ménagères
33670 Saint-leon

08/02/2024 11/03/
2024 Collecte

V033240201349086001 Rédacteur Assistant d'exploitations H/F Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SEMOCTOM Synd. de
l'entre-deux-mers Ouest
collecte traitement
ordures ménagères
33670 Saint-leon

08/02/2024 11/03/
2024 Direction technique

V033240201349101001 Adjoint
technique

Agent/Agente de collecte /
Conducteur/trice BOM

Poste vacant suite à
une mobilité interne 35h00 SEMOCTOM Synd. de

l'entre-deux-mers Ouest 08/02/2024 11/03/
2024 Collecte

Arrêté n° 03320240213423

Page 18/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

au sein de la
collectivité

collecte traitement
ordures ménagères
33670 Saint-leon

V033240201349114001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Magasinier.ière
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE BORDEAUX
33000 Bordeaux 08/02/2024 01/05/

2024 Transports et manifestations

V033240201349116001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Un-e agent-e d'entretien des
locaux/agent-e de

restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/02/2024 01/09/
2024

Lycée#Lycée professionnel
Edouard Vaillant Saint-Junien

V033240201349181001 Adjoint
technique

Agent de collecte biodéchets
H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SEMOCTOM Synd. de
l'entre-deux-mers Ouest
collecte traitement
ordures ménagères
33670 Saint-leon

08/02/2024 11/03/
2024 Collecte

V033240201349240001 Attaché
Ingénieur

Responsable de projets
environnement

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/02/2024 01/06/
2024

Direction Générale des
Territoires

V033240201349320001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chargé.e de relation
entreprises

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

08/02/2024 01/04/
2024 DGAS/PSDS/D2I/SIRSA/BIA

V033240201349357001
Emploi
contractuel de
cat. A
Attaché

Un Instructeur ou une
Instructrice REACT-UE /

FEDER
Prolongation du projet 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/02/2024 01/04/
2024

#siègePôle Développement
Economique et
Environnemental - Secrétariat
Général

Arrêté n° 03320240213423

Page 19/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240201349361001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chargé.e de coordination
direction de la valorisation

des ressources et des
territoires

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

08/02/2024 08/04/
2024 DGATEA/DVRT

V033240201349501001 Adjoint
technique

AIDE AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 09/02/2024 01/04/
2024

V033240201349623001
Ingénieur
Technicien
Rédacteur
Attaché

Chargé.e de mission
Environnement et Transition

Ecologique
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU SUD
GIRONDE 33213 Langon
cedex

09/02/2024 01/04/
2024 Environnement

V033240201349675001

Chef de service
de police
municipale
Chef de service
de police
municipale
principal de
1ère classe
Chef de service
de police
municipale
principal de
2ème classe

Chef de poste de la police
municipale

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 09/02/2024 01/04/
2024 Police Municipale

V033240201349764001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e d'exécution entretien
matériel H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/02/2024 01/06/
2024

V033240201349806001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social en
pôle territorial de solidarité

ou en MDSI

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

09/02/2024 01/04/
2024 DGAS/PTSG/CIRCBEGLES

V033240201349810001 Ingénieur Un chargé de mission ou une
chargée de mission forêt bois

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/02/2024 01/06/
2024

Siège# Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Innovation filières attractivité

V033240201349838001 Attaché Quatre Chargés ou Chargées
de mission Contrôles FEADER

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/02/2024 01/05/
2024

Siège#Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Agricultures, Industries
Agroalimentaires et Pêche

V033240201349838002 Attaché Quatre Chargés ou Chargées
de mission Contrôles FEADER

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/02/2024 01/05/
2024

Siège#Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction

Arrêté n° 03320240213423

Page 20/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agricultures, Industries
Agroalimentaires et Pêche

V033240201349838003 Attaché Quatre Chargés ou Chargées
de mission Contrôles FEADER

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/02/2024 01/05/
2024

Siège#Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Agricultures, Industries
Agroalimentaires et Pêche

V033240201349838004 Attaché Quatre Chargés ou Chargées
de mission Contrôles FEADER

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/02/2024 01/05/
2024

Siège#Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Agricultures, Industries
Agroalimentaires et Pêche

V033240201349958001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire financier.ère de
l'allocation personnalisée

d'autonomie domicile et de
l'aide ménagère

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

09/02/2024 01/04/
2024

DGAS/PSA/DAPA/SGCPA/
BGCD

V033240201350004001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de centre
espaces extérieurs

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/02/2024 01/05/
2024 PTO DGEP

V033240201350036001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social
de polyvalence en

circonscription

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

09/02/2024 01/04/
2024 DGAS/PTSB/CIRCLANTON

V033240201350092001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social en
pôle territorial de solidarité

ou en MDSI

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

09/02/2024 01/06/
2024

DGAS/PTSPM/
CIRCSTMEDARD

V033240201350203001

Technicien
Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Technicien informatique
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 MAIRIE DE LORMONT

33310 Lormont 09/02/2024 01/03/
2024 Informatique

V033240201350261001

Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants

Référent.e PMI modes
d'accueil

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

09/02/2024 01/04/
2024

DGAS/PSDS/DPS/
PTSHGADPS/EMAHGADPS

Arrêté n° 03320240213423

Page 21/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de classe
exceptionnelle

V033240201350266001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé de sécurité/sûreté -
suivi des travaux SSIAP 3 H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/02/2024 01/03/
2024

V033240201350283001 Adjoint
administratif

un(e) conseiller(ère) France
Services

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
28h00 C.I.A.S. BLAYE 33391

Blaye cedex 09/02/2024 01/04/
2024 CIAS

V033240201350360001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/02/2024 01/05/
2024 DGT/PTO/DGEP

V033240201350452001 Rédacteur Officier d'Etat civil et Affaires
funéraire

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE LEOGNAN
33850 Leognan 09/02/2024 01/03/

2024

V033240201350576001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé du service des
inscriptions des accueils de

loisirs (H/F)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 la CALI 33502 Libourne
cedex 09/02/2024 01/04/

2024 DPEEJC / Service Enfance

V033240201350635001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent polyvalent de
maintenance des bâtiments,

spécialité électricité
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LEOGNAN
33850 Leognan 09/02/2024 01/04/

2024

V033240201350688001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Technicien son et lumière Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac 09/02/2024 01/04/
2024

Service Commerces
Evénementiels de proximité

Arrêté n° 03320240213423

Page 22/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240201350715001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire des marchés
publics H/F

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00 MAIRIE DE LEOGNAN
33850 Leognan 09/02/2024 01/04/

2024

V033240201350773001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social en
pôle territorial de solidarité

ou en MDSI

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

09/02/2024 01/04/
2024 DGAS/PTSM/CIRCLESPARRE

V033240201350863001
Agent de
maîtrise
principal

Assistant/e technique aux
ateliers de fabrication de

décors

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

09/02/2024 01/04/
2024

Ateliers de fabrication des
décors

V033240201350880001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent service
technique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE GUITRES

33230 Guitres 09/02/2024 01/03/
2024 Services Techniques

V033240201350899001 Agent de
maîtrise Régisseur/euse Lumière Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

09/02/2024 01/04/
2024 Service Lumière et Vidéo

V033240201350957001 Assistant socio-
éducatif

Assistant Social ou Conseiller
en Economie Sociale et

Familiale (H/F)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 C.C.A.S. LIBOURNE
33500 Libourne 09/02/2024 01/04/

2024 Solidarité insertion / CCAS

V033240201350983001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

adjoint technique territorial
principal de 1ère classe

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MAGNE 33125 SAINT
MAGNE

09/02/2024 01/03/
2024 Restaurant scolaire

V033240201350998001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Chargé (e) de propreté des
locaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00 MAIRIE DE GUITRES

33230 Guitres 09/02/2024 01/03/
2024

V033240201351021001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Chargé (e) de propreté des
locaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 25h00 MAIRIE DE GUITRES

33230 Guitres 09/02/2024 01/03/
2024

V033240201351130001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable d'équipe Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/02/2024 01/05/
2024 Des moyens communs

V033240201351236001 Adjoint
technique Agent Polyvalent

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BONZAC

33910 Bonzac 12/02/2024 01/05/
2024

Arrêté n° 03320240213423

Page 23/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240201351237001 Adjoint
administratif

Assistante de prévention et
sécurité publiqe

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
MAIRIE DE VENDAYS-
MONTALIVET 33930
Vendays-montalivet

12/02/2024 04/03/
2024

V033240201351238001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien.ne de contrôle des
marchés de performance

énergétique

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/02/2024 01/05/
2024

V033240201351296001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Rédacteur.rice marchés
publics

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/02/2024 01/04/
2024

DGAR/DP/SCE
ADMINISTRATION
GENERALE/BUR. MARCHES

V033240201351304001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent grutier H/F
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/02/2024 01/03/
2024 Collecte de Bègles

V033240201351423001
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

agent d'animation scolaire et
périscolaire

Poste créé lors d'une
promotion interne 33h00 MAIRIE DE QUINSAC

33360 Quinsac 12/02/2024 01/04/
2024

V033240201351454001
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

agent d'animation scolaire et
périscolaire

Poste créé lors d'une
promotion interne 28h00 MAIRIE DE QUINSAC

33360 Quinsac 12/02/2024 01/04/
2024

V033240201351456001 Adjoint
technique

AGENT(E) DE CUISINE /
ENTRETIEN GDV

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS 33240
SAINT ANDRE DE
CUBZAC

12/02/2024 01/06/
2024

V033240201351475001 Rédacteur Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE SOUSSANS
33460 Soussans 12/02/2024 01/03/

2024 secrétariat

V033240201351487001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable de l'unité
serrurerie

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/02/2024 01/03/
2024

Interventions proximité
Bordeaux

V033240201351507001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de

Chargé.e d'études gestion
trafic f/h

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/02/2024 01/06/
2024 Service gestion du trafic

Arrêté n° 03320240213423

Page 24/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. B

V033240201351568001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

agent d'accueil chargé de
l'urbanisme et des

évènements culturels
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 MAIRIE DE QUINSAC
33360 Quinsac 12/02/2024 01/04/

2024

V033240201351571001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de service et de
restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BORDEAUX
33000 Bordeaux 12/02/2024 01/03/

2024 Vie scolaire

V033240201351579001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de service et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 12/02/2024 01/03/
2024 Vie scolaire

V033240201351597001 Adjoint
technique AESH

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
04h00

MAIRIE DE SAINT-
ANDRE-DE-CUBZAC
33240 Saint-andré-de-
cubzac

12/02/2024 04/03/
2024

V033240201351604001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable d'équipe voirie
F/H

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/02/2024 01/08/
2024 Service territorial Ouest

V033240201351688001 Adjoint
technique

Agent technique des écoles
élémentaire

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

12/02/2024 01/04/
2024 Temps de l'enfant

V033240201351708001 Adjoint
technique

Agent d’entretien et de
surveillance du cimetière

communal H/F
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 MAIRIE DE PESSAC
33600 Pessac 12/02/2024 01/04/

2024

V033240201351735001 Adjoint
technique

Agent technique des écoles
élémentaires (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

12/02/2024 01/03/
2024 Temps de l'enfant

V033240201351916001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TALAIS
33590 Talais 12/02/2024 01/03/

2024 TECHNIQUE

V033240201352065001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Conseiller.ère mobilité f/h
Poste vacant

temporairement suite
à un congé pour

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/02/2024 01/05/
2024

Service études, marketing et
animation territoriale

Arrêté n° 03320240213423

Page 25/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
principal de
1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. B

invalidité temporaire
imputable au service

V033240201352082001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social.e en
Equipe Soutien de Pôle

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/02/2024 01/03/
2024 DGAS/PTSBX/ESPPTSBX

V033240201352098001 Adjoint
d'animation

Animateur accompagnateur
d’enfants handicapés ou en

situations de handicap sur les
temps extra et périscolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 14h00

MAIRIE DE CABANAC-
ET-VILLAGRAINS 33650
Cabanac-et-villagrains

12/02/2024 15/02/
2024

Service d'animation socio-
culturelle

V033240201352102001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent d'accueil de réservation
et de gestion financière

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 13/02/2024 01/07/
2024 La dune

V033240201352139001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE SAINT-
PHILIPPE-D'AIGUILLE
33350 SAINT-PHILIPPE-
D'AIGUILLE

12/02/2024 01/04/
2024 secrétaire générale de mairie

V033240201352190001 Attaché
principal Directeur agence BA2E

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/02/2024 01/03/
2024 Agence BA2E - Présidence

V033240201352225001 Attaché
principal

Directeur du développement
éconmique et de l'emploi

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/02/2024 01/05/
2024

Développement économique
et emploi

V033240201352240001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Animateur

Animateur jeunesse (11/17
ans)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE CARBON-
BLANC 33560 Carbon-
blanc

12/02/2024 12/03/
2024 Temps éducatif et de loisirs

V033240201352244001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Emploi

Surveillant.e d'ouvrages d'art
f/h

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/02/2024 01/06/
2024 Service ouvrages d'arts

Arrêté n° 03320240213423

Page 26/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

contractuel de
cat. C

V033240201352267001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Instructeur.rice parc public
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/02/2024 01/05/
2024

V033240201352293001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Directeur Affaires vie scolaire
et restauration (F/H)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

12/02/2024 01/05/
2024

Affaires vie scolaire et
restauration

V033240201352337001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/02/2024 01/05/
2024 DGT/PTO/DGEP

V033240201352394001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE D'AILLAS 33124

AILLAS 12/02/2024 01/04/
2024 TECHNIQUE

V033240201352507001 Brigadier-chef
principal Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE VAYRES
33870 Vayres 12/02/2024 15/02/

2024 Police Municipale

V033240201352823001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

Responsable de projet
renouvellement urbain (Joliot

Curie)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/02/2024 01/05/
2024

V033240201352826001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chargé.e du suivi et du
contrôle des services

autonomie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

13/02/2024 01/04/
2024 DGAS/PSA/DAPA/SVD

Arrêté n° 03320240213423

Page 27/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240201352846001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

04h00
SIRP SAINTE-
RADEGONDE /
DOULEZON 33350
DOULEZON

13/02/2024 01/04/
2024

V033240201352966001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

AIDE A DOMICILE H/F
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 C.C.A.S. MERIGNAC

33700 Merignac 13/02/2024 01/03/
2024

SERVICE POLYVALENT
D'AIDE ET DE SOINS A
DOMICILE

V033240201353044001 Adjoint
technique ASH EHPAD

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
28h00

C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33167 Saint-medard-en-
jalles - cédex

13/02/2024 01/03/
2024 EHPAD

V033240201353049001 Adjoint
technique AIDE CUISINIER Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33167 Saint-medard-en-
jalles - cédex

13/02/2024 01/03/
2024 EHPAD

V033240201353062001 Agent social AGENT POLYVALENT D
ACCUEIL

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33167 Saint-medard-en-
jalles - cédex

13/02/2024 01/03/
2024 CCAS

V033240201353277001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Un Gestionnaire ou une
Gestionnaire Contrôles

FEADER
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

13/02/2024 01/06/
2024

Siège# Pôle DEE - Direction
Agricultures, Industries
Agroalimentaires et Pêche

Arrêté n° 03320240213423

Page 28/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240219-03320240213423-AR
Date de réception préfecture : 19/02/2024


	Arrêté n° 03320240213423
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



